ESTADO DE SANTA CATARINA
TRIBUNAL DE JUSTIÇA

GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N.º 437/2010 – SÃO JOSÉ

O  Desembargador  José  Gaspar  Rubik,  Presidente  da
Comissão  Examinadora  do  concurso  público  para  o  Cargo  de  Assistente  Social  do
Quadro de Pessoal do Poder Judiciário, aberto pelo Edital n.º 407/2010, faz saber, em
cumprimento ao disposto no item 3.13, do mesmo edital, que requereram e obtiveram
deferimento da inscrição os candidatos abaixo relacionados:

1. ALINNY SARAIVA MATOS

2. AMANDA MARQUIS PEREIRA

3. ANA PAULA ALTHAUS

4. ANA PAULA MEDEIROS E SILVA VICENTE

5. ANGELITA GNECCO MACHADO

6. BÁRBARA DE SOUZA MACHADO

7. BÁRBARA KUHN SCHMIDTKE

8. BIANCA APARECIDA MARCOS RITA

9. BIANCALEANDRO LUIZ

10. BRUNA FREITAS SANTOS

11. CARLA DE BARROS LEIRAS

12. CINTIA LAURECI COELHO DE SOUZA

13. CLEIDE LIBARDI TIENGO PONTES

14. CRISTIANE DA SILVA DE JESUS

15. CRISTINA GONÇALVES DOS SANTOS

16. DANIELLE DE SOUZA CORREIA FÜRSTENBERG

17. DÉBORA COSTA DO AMARAL

18. DEISE OLIVEIRA DA SILVA

19. DENISE APARECIDA MICHELUTE GERARDI

20. DENISE VENERA

21. ELISABETH VENTURA GOULART

22. ELIZABETE DA ROSA DINIZ

23. ELIZABETE MARIA SILVEIRA GOULART

24. EMANUELLA DE OLIVEIRA BORGES

25. FABIANE MACHADO

26. FABRICIA OLIVEIRA DA SILVA

27. FERNANDA ROSARIO DA SILVA ROHDEN

28. HELAINE CRISTINA DA SILVA

29. JOZIANE HACK

30. KÉSSIA GRASIELE IENTZ

31. LAURA FERNANDA KINDERMANN

32. MARIA APARECIDA DA SILVA

33. MARIA APARECIDA FERNANDES MACHADO

34. MARIA DA GRAÇA BITTENCOURT

35. MARIA DAS GRAÇAS TURNES

36. MARIA DOLORES THIESEN

37. MARIA FERNANDA CABRAL

38. MARIA GABRIELA DA ROCHA

39. MAYARA MARIA DE OLIVEIRA VIVAN

40. MICHELE RODRIGUES PINHEIRO

41. MÔNICA MEDEIROS GOMES MATUO

42. NOEMIA SCHUCH

43. PAOLA PEREIRA DE OLIVEIRA

44. PATRÍCIA FELICIDADE CATARINA BARON

45. PATRÍCIA FREITAS SCHEMES ASSUMPÇÃO

46. PATRÍCIA NALOVAIKO SILVEIRA

47. RAFAELA BUFFON

48. RITA DE CÁSSIA FAVERSANI FURTADO

49. SALETE LAURICI MARQUES DIAS

50. SANDRA MOTA COLLAÇO

51. SANDRA SOMMER PEREIRA SCHUCH

52. SAYONARA PORTINHO THOMAZ PEREIRA

53. SIDNEA VALDELINA DOS SANTOS GOULART

54. SIMONE APARECIDA MARCELINO DE JESUS

55. SIMONE MARTINS JUNQUEIRA

56. TANIA REGINA ROSA

57. WANIA WESTPHAL ROSA

Republicado por incorreção.
Motivo: Inconsistência de informações no banco de dados.

Florianópolis, 22 de junho de 2010.

Desembargador José Gaspar Rubik
Presidente da Comissão de Concurso

	Presidente da Comissão de Concurso